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امروزه بسیاری از حاکمان نادان و بی کفایت کشورهای اسلامی، بعد از هر افتضاحی که 
بر داشتن  و بی اساسی مبنی  ادّعاهای عجیب  بار می آورند،  به  در مدیریت و عملکرد خود 
تأییداتی از جانب خداوند را مطرح می کنند و طوری سخن می گویند که انگار خداوند آنان 
را گماشته و هر افتضاحی که به بار آورده اند، ناشی از اطاعت آنان از خداوند و ایستادگی 
آنان بر سر آموزه ها و آرمان های اسلامی بوده است! بدون شک مثال بارز این قبیل حاکمان 
گزافه گو، حاکمان ایران هستند که همواره بدترین مدیریت و عملکرد را در حوزه های مختلف 
اقتصادی، فرهنگی و غیره داشته اند و هیچ گاه هم مسؤولیّت آن را نپذیرفته اند، بلکه همواره 
مسؤولیّت آن را بر گردن خداوند انداخته اند و از دین و قرآن و امام حسین و امام زمان خرج 
کرده اند! رجب طیب اردوغان نیز بعد از سقوط ارزش لیر در ترکیه در سال ۲۰۱۸ گفت: »در 
برابر قدرت های بشری کرنش نمی کنیم. آنها دلار دارند، ما خدا«. در روزهای اخیر نیز که لیر 
ترکیه سقوطی تاریخی را تجربه کرد و به موجب آن اعتراضاتی مردمی در برخی شهرهای آن 
شکل گرفت، بسیاری از مردم با مقایسه ی مواضع اردوغان با مواضع حاکمان ایران، آینده ای 

مشابه ایران را برای ارزش پول ملی در کشور ترکیه پیش بینی می کنند.

واضح است که این ادّعاهای حاکمان نادان و بی کفایت کشورهای اسلامی، هیچ اساسی 
ندارد و صرفاً دستاویزی برای پوشاندن اشتباهات آنان و توجیه تبعات آن است. آنان چگونه 
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و از چه طریقی دریافته اند که خداوند پشتیبان آنان است؟! آیا به آنان وحی شده است یا 
از کسی که به او وحی می شود شنیده اند؟! اگر خداوند پشتیبان آنان است، چرا وضعیّت 
آنان در همه ی حوزه ها اعم از مادّی و معنوی در حال افول و انحطاط است و روز به روز بر 

مشکلات آنان افزوده می شود؟!

با کمی تعقّل به سادگی می توان دریافت که خداوند پشتیبان آنان نیست؛ چراکه خداوند 
حکیم و عادل، از ظالمان پشتیبانی نمی کند. تکثّر حاکمان در بلاد مختلف اسلامی و تشابه 
رفتارها و ادّعاهای شان نیز گواه دیگری بر این حقیقت است. تردیدی نیست که این حاکمان 
از جانب خداوند برگزیده و تأیید نشده اند و از این رو، از حمایت و هدایت او نیز برخوردار 

نیستند و هر مصیبتی هست از همین برخاسته است.

حال که علّت مشکل را دریافتیم، می توانیم به راهکاری برای پایان دادن به این همه ظلم 
و فساد و بی تدبیری در جوامع برسیم و آن چیزی جز پیدا کردن حاکم برگزیده و مورد تأیید 
خداوند حکیم و عادل نیست که از حمایت و هدایت او برخوردار است و از آنجا که خداوند 
مظهر عدالت و حکمت و تدبیر در امور است، او نیز عدالت را در جوامع پیاده می کند و با تعلیم 
حکمت مردم را رشد می دهد و اموراتشان را با تدبیری الهی اصلاح می نماید و لذا می توان 
گفت که با اعطای حکومت به وی می توان به علاجی قطعی برای همه ی نابسامانی ها رسید. 
این حاکم برگزیده و مورد تأیید خداوند، کسی جز امام مهدی علیه السلام نیست. البته همان 
طور که آن حاکمان جعلی و کذّاب با حمایت عده ای کافی از مردم به حاکمیت رسیدند، این 
حاکم برگزیده و مورد تأیید خداوند نیز با حمایت عده ای کافی از مردم به حاکمیت خواهد 
رسید. این خلاصه ی چیزی است که عبد صالح خدا، منصور هاشمی خراسانی بر آن پای 

می فشارد.
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